

สรุปบัญชีรับ-จ่าย กองทุน ศ.นิธิสงฆ์อาพาธ

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชด่านซ้าย

ประจำเดือน มกราคม พ.ศ.2564

วันที่	กิจกรรม	รายรับ	รายจ่าย	คงเหลือ
1/1/64	ยอดยกมาจากเดือนธันวาคม 2562	0.00	0.00	32,777.71
18/1/64	กองทุน ศ.นิธิสงฆ์อาพาธ บริจาค	6,000.00	0.00	38,777.71
31/1/64	พระองค์ โพเทพ	0.00	463.00	38,314.71
	พระกาด สีบุญเรือง	0.00	480.00	37,834.71
	พระสมบัติ คล้ายไพฑูริย์	0.00	663.00	37,171.71
	พระพิพัฒน์ เทียนวันวิสาข์	0.00	153.00	37,018.71
	พระสมชาย ยอดอาจ	0.00	196.00	36,822.71
	พระสมชาย ยอดอาจ	0.00	42.00	36,780.71
	พระเชษฐา วัังคีรี	0.00	190.00	36,590.71
	พระสวาท เนธิบุตร	0.00	50.00	36,540.71
	พระครูอุรัถิธรรม พร้อม สายกระสุน	0.00	402.00	36,138.71
	พระสิทธิชัย ไตรสิทธิ์	0.00	222.00	35,916.71
	พระวินัย บุตรพรม	0.00	500.00	35,416.71
	พระภวค์ แก้วดอนรี	0.00	155.00	35,261.71
	พระบุญตา แก้วเกษศรี	0.00	97.00	35,164.71
	พระอัครชัย ลำพันธ์	0.00	62.00	35,102.71
	พระภิญโญ สำแดงเดช	0.00	85.00	35,017.71
	พระประมวล แทนนคร	0.00	424.00	34,593.71
	สามเณรสุภัทร เชื้อหาญ	0.00	75.00	34,518.71
	แม่ชีหุณา ยะบุญสี	0.00	90.00	34,428.71
	พระพานพวงค์ เชื้อบุญมี	0.00	594.00	33,834.71
	แม่ชีหุณา ยะบุญสี	0.00	463.00	33,371.71
	พระสุรชัย จตตมโล	0.00	250.00	33,121.71
	พระสมบัติ บุญเฮียง	0.00	233.00	32,888.71
	สามเณรจรศักดิ์ แสนเล็ก	0.00	73.00	32,815.71
	สามเณรอนุรักษ วงษา	0.00	103.00	32,712.71
	สามเณรทิวากร วรรณเลิศ	0.00	99.00	32,613.71

สรุปบัญชีรับ-จ่าย กองทุน ศ.นิธิสงฆ์อาพาธ

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชด่านซ้าย

ประจำเดือน มกราคม พ.ศ.2564

วันที่	กิจกรรม	รายรับ	รายจ่าย	คงเหลือ
	พระTRIPUR MANANDHAR	0.00	498.00	32,115.71
	พระชลทร จันทพล	0.00	620.00	31,495.71
	พระครูทองใส นนทะการ	0.00	456.00	31,039.71
	พระรินทอง จอมเกาะ	0.00	670.00	30,369.71
	พระวิเศษศิลป์ อิ่มรัมย์	0.00	220.00	30,149.71
	พระสัมเริง พายัพ	0.00	1,520.00	28,629.71
	พระสิทธิชัย ไตรสิทธิ์	0.00	676.00	27,953.71
	สามเณรสุธเรษฐ์ นาสงวน	0.00	240.00	27,713.71
	สามเณรณพล ไชยนต์	0.00	447.00	27,266.71
	พระอักรชัย ลำพันธ์	0.00	69.00	27,197.71
	พระสุทธิภัทร สารมะโน	0.00	680.00	26,517.71
	พระสุรศักดิ์ ศิริสุข	0.00	230.00	26,287.71
	พระบุญเพ็ง ต้นตุลา	0.00	600.00	25,687.71
	พระพัฒนศักดิ์ ศรีสมัย	0.00	192.00	25,495.71
	พระCORMAC MICHAEL GODFREY BROWN	0.00	85.00	25,410.71
	พระสุพรรณ บัวภา	0.00	842.00	24,568.71
	พระครูอักรโพธิธรรม (สนธยา สารรัตน์)	0.00	830.00	23,738.71
	พระสมาน ขุนหิต	0.00	248.00	23,490.71
	พระไพรัตน์ ฟองเอม	0.00	597.00	22,893.71
	พระวินัย บุตรพรม	0.00	490.00	22,403.71
	พระสิทธิชัย ไตรสิทธิ์	0.00	366.00	22,037.71
	พระสมหมาย อินตารักษ์	0.00	314.00	21,723.71
	พระGABRIEL MAXIME	0.00	453.00	21,270.71
	พระสมหมาย อินตารักษ์	0.00	862.00	20,408.71
	พระสัมเริง พายัพ	0.00	1,463.00	18,945.71
	พระกนก สืบเสาะ	0.00	481.00	18,464.71
	พระณาสิส จูกระจำง	0.00	118.00	18,346.71

สรุบบัญชีรับ-จ่าย กองทุน ศ.นิธิสงฆ์อาพาธ

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชด่านซ้าย

ประจำเดือน มกราคม พ.ศ.2564

วันที่	กิจกรรม	รายรับ	รายจ่าย	คงเหลือ
	พระณาติส จูกระจำง	0.00	1,069.00	17,277.71
	พระน้อย ไป่ล่ทอง	0.00	74.00	17,203.71
	พระน้อย ไป่ล่ทอง	0.00	84.00	17,119.71
	พระอุดม สีมี่พันธ์	0.00	199.00	16,920.71
	พระจิตรเทพ รุ่งศิลป์	0.00	284.00	16,636.71
	สามเณรพีรพัฒน์ บัวพันธ์	0.00	82.00	16,554.71
	พระจรรุญวิชัย แซ่ลิ้ม	0.00	250.00	16,304.71
	พระไพฑูรย์ คำเล็ก	0.00	171.00	16,133.71
	พระเทียน เทียนแสง	0.00	396.00	15,737.71
	พระสุรศักดิ์ บุญญเสฐ	0.00	68.00	15,669.71
		0.00	23,108.00	

สรุปรายการรับจ่าย ประจำเดือน มกราคม 64

สรุปรายรับ 0.00 บาท

สรุปรายจ่าย 23,108.00 บาท

คงเหลือยกไปเดือน กุมภาพันธ์ 2564 15,669.71 บาท

ยอดเงินสดในธนาคาร ณ วันที่ 18/1/2564 15,669.71 บาท

เงินสดในมือ 0.00 บาท